

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

ปรับปรุงถนน คสล. สายซอยเทศบาล 6/4

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่ /2565

เมื่อวันที่

23

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางเดิม							
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	261.60	115.83	30,301.12	1.3607	157.61	41,230.73
2	งานวางท่อพร้อมบ่อพัก							
	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น3)	ท่อน	206.00	1,477.09	304,280.54	1.3607	2,009.87	414,034.53
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 X 1.30 ม.	บ่อ	23.00	9,218.92	212,035.16	1.3607	12,544.18	288,516.24
3	งานผิวทาง				-		-	
	ผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	659.88	366.46	241,819.62	1.3607	498.64	329,043.95
	Contraction Joint	ม.	110.40	96.73	10,678.99	1.3607	131.62	14,530.90
	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.91	435.00	2,135.85	1.3607	591.90	2,906.25
4	งานคอนกรีตรัดหน้าท่อ				-		-	
	งานคอนกรีตรัดหน้าท่อ	จุด	1.00	2,297.99	2,297.99	1.3607	3,126.87	3,126.87
TOTAL								1,093,389.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

803,549.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ค่างาน (ทุน) ≤ 5 ล้านบาท

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายกฤษฎา สืบเนียม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวัฒน์ ปรีชนิต)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมภพ หอมสนิท)

เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....พิจารณา
(นายสุทัศน์ อุ่นใจ)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางศิริรัตน์ ทรงความดี)

นายกเทศมนตรี

วันที่

30 ส.ค. 2565